
Niederösterreichischer Handball Verband 2016/17
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 421025  Gruppe NÖ U15W Landesmeisterschaft

Datum 27.11.2016, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft UHC Stockerau

Spielort Sporthalle Alte Au  Gastmannschaft GKL Waldviertel

Ergebnis
Sieger UHC Stockerau

Ergebnis 22:11 (12:5)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A WALLNER, Peter - - - - -

Zeitn. LEIDENFROST, Alfred - - - - - -

Sek. STEFFAL, Bernhard - - - - - -

 

Heimmannschaft

UHC Stockerau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 STORKAN, Selina - - 26:36

4 KOTTINGER, Selina - - 2 13:52

5 HABERMÜLLER, Anna - - 1

6 BRUCKNER, Johanna - - 2

7 AMSÜSS, Birgit - - 5

11 WANIEK, Julia - -

13 LAUERMANN, Maria-Elena - - 9 2/2 12:18

14 MÜLLER, Nina - - 2

16 KALKAN, Anesa - -

17 WINKLER, Laura - -

18 GANGL, Carina - - 1

19 TABORSKY, Anja - -

86 INFÜHR, Lisa - -

A GACESA, Boro - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

GKL Waldviertel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 STEINDL, Leonie - - 0/1

4 BIBER, Anna - - 3

6 FORSTNER, Anna-Lena - - 1

9 NEUCHRIST, Charlotte - - 2

11 REITER, Laura - - 1 32:25

13 HAFNER, Marlena - -

15 ASCHAUER, Paula - - 3

18 LEOPOLD, Patricia - - 30:38

19 VUKOVIC, Valentina - - 1

62 SCHMID, Verena - -

A LEOPOLD, Gerold - -

B TREMMEL, Werner - - 30:44

C MAURER, Catharina - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:56 0:1 Tor 15 ASCHAUER, Paula

Heim 04:19 1:1 Tor 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Gast 06:09 1:2 Tor 4 BIBER, Anna

Heim 07:55 2:2 Tor 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Heim 08:38 3:2 Tor 7 AMSÜSS, Birgit

Gast 08:57 3:3 Tor 9 NEUCHRIST, Charlotte

Heim 09:29 4:3 7m mit Tor 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Gast 11:11 4:3 7m ohne Tor 3 STEINDL, Leonie

Heim 11:55 5:3 Tor 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Heim 12:18 Verwarnung 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Heim 13:12 6:3 Tor 6 BRUCKNER, Johanna

Heim 13:52 Verwarnung 4 KOTTINGER, Selina

Gast 14:06 6:4 Tor 15 ASCHAUER, Paula

Heim 15:48 7:4 Tor 4 KOTTINGER, Selina

Heim 17:08 8:4 Tor 5 HABERMÜLLER, Anna

Heim 17:43 9:4 Tor 7 AMSÜSS, Birgit

Heim 18:27 10:4 Tor 14 MÜLLER, Nina

Gast 22:29 10:5 Tor 4 BIBER, Anna

Heim 23:08 11:5 Tor 14 MÜLLER, Nina

Heim 24:17 12:5 Tor 6 BRUCKNER, Johanna

Heim 25:55 13:5 Tor 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Heim 26:36 Verwarnung 2 STORKAN, Selina

Heim 27:12 14:5 Tor 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Heim 30:26 15:5 Tor 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Gast 30:38 Verwarnung 18 LEOPOLD, Patricia

Gast 30:44 Verwarnung B TREMMEL, Werner

Heim 31:52 16:5 Tor 18 GANGL, Carina

Gast 32:25 Verwarnung 11 REITER, Laura

Heim 32:28 17:5 7m mit Tor 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Gast 33:21 17:6 Tor 15 ASCHAUER, Paula

Gast 33:56 17:7 Tor 4 BIBER, Anna

Gast 35:50 17:8 Tor 11 REITER, Laura

Heim 37:41 18:8 Tor 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Heim 38:42 19:8 Tor 7 AMSÜSS, Birgit

Heim 41:57 20:8 Tor 7 AMSÜSS, Birgit

Heim 42:53 21:8 Tor 4 KOTTINGER, Selina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:50 21:9 Tor 19 VUKOVIC, Valentina

Heim 44:23 22:9 Tor 7 AMSÜSS, Birgit

Gast 46:29 22:10 Tor 6 FORSTNER, Anna-Lena

Gast 49:43 22:11 Tor 9 NEUCHRIST, Charlotte
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